
Republica Moldova
Consiliul raional Donduşeni

Республика Молдова
Дондушенский районный Совет

MD 5102, or. Donduşeni, 
str. Independenţei 47

tel. 0251-2-20-57
         consiliul@dondu eni.mdș

MD 5102, г. Дондушень,
ул. Индепенденцей 47

тел. 0251-2-20-57
consiliul@donduseni.md

DECIZIE  nr. 2/21
                                                             din  21 mai 2025

Cu privire la casarea bunurilor
aflate în administrarea Consiliului
raional

În temeiul art. 43  din Legea privind administra ia publică locală nr. 436/2006, punctelorț
4 i 7 al Regulamentului privind casarea bunurilor uzate, raportate la mijloacele fixe aprobat prinș
Hotărârea Guvernului Republicii Moldova nr. 500/1998, având în vedere propunerea Comisiei
de casare a institu iei i avizul pozitiv al  Comisiei pentru finan e, buget i economieț ș ț ș , Consiliul
raional

DECIDE:

       1.De a casa mijloacele fixe aflate în administrarea Consiliului raional, care sânt uzate,
devenite inutilizabile,  în sumă de  64270,11  lei, conform anexei nr.1.
       
       2. Se împuternice te Sec ia financiar contabilă i achizi ii publice din cadrul Aparatuluiș ț ș ț
pre edintelui raionului (Dna Tatiana CAZACIUC) cu dreptul de a scoate de la eviden a contabilăș ț
mijloacele fixe men ionate în anexă.ț
      
      3.Controlul asupra executării prezentei Decizii se pune în sarcina pre edintelui raionului , dlș
Valentin CEBOTARI .

            Pre edintele  edin ei ș ș ț                                            Natalia PANEVSCHI

           Contrasemnat:
            Secretara  Consiliului raional                                    Livia BE IVUȚ


